
 

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«НОВОКУЛИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1» 

 УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  МО «НОВОЛАКСКИЙ РАЙОН» 

(МКОУ «Новокулинская СОШ №1») 

368162 с. Новокули                                              тел.: 8988 695 5267 e-mail: novokulinscay1@mail.ru 

ИНН - 0524005180                                                                                                                  КПП - 0524011001 
 

 

Выписка из  приказа 

02.09.2021                                                                                                                            № 9/Б 

О зачислении детей в кружок дополнительного образования по направлению 

Робототехника 

  На основании заявлений родителей (законных представителей) приказываю: 

1.Зачислить в кружок дополнительного образования по направлению 

«Робототехника» (педагог дополнительного образования – Демирова П.Р.) 

следующих учащихся: 
1. Курбанова Наиля 

2. Балтаев Абдуллах 

3. Сиражутинов Шапи 

4. Хозаев Муса 

5. Ахмедов Ахмед 

6. Абдурахманов Ислам 

7. Мугадов Мансур 

8. Шахалов Адам 

9. Магадова Малика 

10. Осиева Самира 

11. Джабраилова Зулейхат 

12. Сиражутинова Асват 

13. Гавзиева Зумрут 

14. Вагабов Салман 

15. Кусаев Малик 

16. Хозаева Максалина 

4. Возложить ответственность за жизнь и здоровье детей во время занятий в  кружках 

(внеурочной деятельности)  на педагогов дополнительного образования.  

5.Педагогам дополнительного образования Демировой П.Р. провести с обучающимися 

инструктаж по технике безопасности во время занятий. 

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по 

УВР Курбанову Р.А. 
 

 

 

Директор школы:                                Султанова Р.К. 

 

mailto:novokulinscay1@mail.ru


 

 


